

Årsredovisning

Gummicentra i Hällefors AB

556573-7128

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christian Funk
2022-11-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har som inriktning att hålla på med service av bilar och däck, installation av tele, tv och datorer samt tillbehör till dessa.

Företaget arbetar också med 4G/5G-lösningar samt kameraövervakning och larm.

Företaget har sitt säte i Hällefors.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	1 708	1 397	2 095	3 480
Resultat efter finansiella poster	16	48	-196	62
Soliditet %	14	10	7	18

Omsättning har återhämtat sig något efter Covid-19 pandemin då restriktioner har upphört, därav en ökning i omsättningen mot föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	10 283	48 039
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		48 039	-48 039
- Årets resultat			16 249
- Belopp vid årets utgång	100 000	58 322	16 249

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	58 322
Årets resultat	16 249
Summa	74 571

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	74 571
Summa	74 571

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 707 544	1 396 567
Övriga rörelseintäkter	326 459	96 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 034 003	1 492 953
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-910 718	-507 626
Övriga externa kostnader	-408 894	-493 542
Personalkostnader	-533 242	-259 202
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-50 777	-79 670
Summa rörelsekostnader	-1 903 631	-1 340 040
Rörelseresultat	130 372	152 913
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	21
Räntekostnader och liknande resultatposter	-114 123	-104 895
Summa finansiella poster	-114 123	-104 874
Resultat efter finansiella poster	16 249	48 039
Resultat före skatt	16 249	48 039
Årets resultat	16 249	48 039

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 325	295 835
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		33 325	295 835
Summa anläggningstillgångar		33 325	295 835
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 170 194	1 280 173
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 170 194	1 280 173
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 714	56 238
Övriga fordringar		15 078	9 206
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 573	4 444
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		38 365	69 888
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		40 000	14 059
<i>Summa kassa och bank</i>		40 000	14 059
Summa omsättningstillgångar		1 248 559	1 364 120
SUMMA TILLGÅNGAR		1 281 884	1 659 955

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	58 322	10 283
Årets resultat	16 249	48 039
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>74 571</i>	<i>58 322</i>
Summa eget kapital	174 571	158 322
Långfristiga skulder 4		
Checkräkningskredit	325 630	347 095
Övriga skulder till kreditinstitut	0	228 899
Övriga skulder	206 222	281 177
Summa långfristiga skulder	531 852	857 171
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	52 517	145 596
Leverantörsskulder	417 542	395 066
Skatteskulder	0	20 000
Övriga skulder	99 793	83 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 609	0
Summa kortfristiga skulder	575 461	644 462
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 281 884	1 659 955

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	33,3	3
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-04-30 2021-04-30

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	518 550	898 966
Försäljningar/utrangeringar	-397 000	-380 416
Utgående anskaffningsvärden	121 550	518 550
Årets avskrivningar	50 777	79 670

Not 4 Ställda säkerheter

2022-04-30 2021-04-30

Företagsinteckningar	900 000	900 000
Summa ställda säkerheter	900 000	900 000

UNDERSKRIFTER

Hällefors

Christian Funk
Christian Funk
2022-11-25

Ulf Sonlet
Ulf Sonlet
2022-11-25